056ª EDIÇÃO ESPECIAL–PAD                                       Data: 05/11/2015

PORTARIA Nº 089/2015 - ICET, de 05 de novembro de 2015.
I - P R O R R O G A R,  por mais 60 (sessenta) dias, nos termos do art. 152 da Lei nº 8.112/1990,

combinado com o art. 11, item 5, do Regimento Interno da CPPAD (Resolução nº 026/2013-

CONSAD/UFAM), a contar de 11 de novembro de 2015, para apurar as denúncias contidas no

Processo nº 23105.008893/2015. II - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 2.872/2015, de 05 de novembro de 2015.
P R O R R O G A R,  por 15 (quinze) dias, a contar do término do prazo inicialmente concedido, o

prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar objeto da

Portaria GR nº 2.488/2015, de 24/09/2015 – processo nº 23105.003243/2015-11. Dê-se ciência e

cumpra-se.

2